
Продажа

2-к.квартира, 40 м², 1/5 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

Московская обл, г Домодедово, мкр
Центральный, ул Каширское шоссе, д 40

 руб. 4 950 000



Продается 2-ух комнатная квартира на 1-ом
этаже в хорошем состоянии г. Домодедово,
мкрн. Центральный, Каширское шоссе д 40.
Общая площадь 40 кв.м, комнаты 15,5 и 8,3 кв.м.,
кухня 6,7 кв.м. Комнаты изолированные. Санузел
раздельный. Квартира очень теплая.
Дружелюбные соседи. Идеальное
расположение дома - самый центр города, все в
шаговой доступности - дет.сад, магазины, банки,
школа, аптека, салоны красоты, остановка
транспорта, ж/д станция в 5 минутах ходьбы.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1967 г.
Общая площадь: 40 м² Жилая площадь: 24 м²
Площадь кухни: 6.7 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: нет Ремонт: хороший
Состояние объекта: хорошее Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: на улицу
Высота потолков в метрах: 2.8 м. Тип дома: кирпичный








